
hair

&

Přepravu zajišťuje: Labská plavební společnost, s.r.o., Kamenická 692/199, 40502 Děčín II - Nové Město, kapitan@labskaplavebni.cz, www.labskaplavebni.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince. 233 / 201

Graf.:  T201

Masarykova zdymadla
 jc jede od 1.4. do 11.6. a od 16.9. do 29.10.

Linka č. 599892 Ústí n.L. - Děčín - Hřensko - Bad Schandau
Všeobecné informace: 475 657 657, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Děčín,přístaviště (ř) 301Masarykova zdymadla
180 Ústí n.L.,přístaviště Centrum (ř) 101  { zastávka je obsluhována jen při vodním stavu vyšším než 170cm na vodočtu 

Hřensko,přístaviště (ř) 321Poznámky:
Dolní Žleb,přístaviště (ř) { 303  D celá linka T92 je mimo provoz při nižším vodním stavu než 150cm na vodočtu 



Min. Zastávka Zóna

Bad Schandau,přístaviště Stadt (ř) 181
15 30jc6 30jc+

T92 Bad Schandau - Hřensko - Děčín - Ústí n.L.
Zastávka: Děčín,přístaviště

Platí od 01.04.2023 do 09.12.2023

SOBOTA + NEDĚLE 6+


